Toruń, dnia 23.09.2022 r.
SSM.DZP.200.163.2022
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu laboratoryjnego.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 16.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie 
Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 2, poz. 1 i 2 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy EASYLANCE?

Odpowiedź na pytanie
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 15.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 1 poz. 11-16, tj. końcówek do pipet automatycznych do oddzielnego pakietu? Prośbę swą motywujemy tym, iż pozycje te różnią się specyfikacją od pozostałych z tej Części. Ponadto, wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składanie ofert konkurencyjnych co przedłoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedź na pytanie
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 19.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
Czy zamawający w cześci 2 będzie wymagał dostarczenia próbek, jesli tak to w jakiej ilości?
Odpowiedź na pytanie
Zamawiający nie wymaga dostarczenia próbek. Patrz poniżej modyfikacja swz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 19.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Część nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 21G – głębokość nakłucia 2,4mm?
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2

Część nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 23G – głębokość nakłucia 1,8mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 19.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w części 2 w obu pozycjach dopuszcza  nakłuwacz o trzech regulowanych głębokościach nakłucia w jednym urządzeniu: 1,3mm / 1,8mm / 2,3mm,  średnica igy 0,63 mm, 23 G
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2

2. Czy zamawiający w części 2 w obu pozycjach ze względu na komfort pracy z pacjentem wymaga igły powleczonej silikonem o trójstronnym szlifie ostrza.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Minimalne warunki określono w swz.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 19.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziac
Pytanie nr 1
Pak 1

Poz 17) Czy zamawiający dopuści korki o średnicy 12mm?
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2 
Pak 1

Poz 18) Czy zamawiający dopuści korki o średnicy 12mm?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
Pytanie nr 3 
Pak 1

Poz 19) Czy zamawiający dopuści korki o średnicy 16mm?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 4

Pak 1

Poz 20) Czy zamawiający dopuści korki o średnicy 16mm?
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 5

Pak 1

 Poz 30) Czy zamawiający dopuści pipetę wielomiarową o pojemności 10ml pakowaną po 25szt i tym samym zwiększy zamawianą ilość do 225szt?
Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 6

 Poz 31) Czy zamawiający dopuści pipetę wielomiarową o pojemności 5ml z podziałką 0,1 ml? 

Czy zamawiający dopuści pipetę wielomiarową o pojemności 5 ml pakowaną po 25szt i tym samym zwiększy zamawianą ilość do 225szt?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 7

Pak 1 
 Poz 32) Czy zamawiający dopuści pipetę wielomiarową o pojemności 5ml, jałową w opakowaniu zbiorczym 25szt?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający dopuszcza pakowanie asortymentu z swz a poz. 32 po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 8

 Poz 42) Czy zamawiający dopuści pojemnik pakowany indywidualnie o pojemności użytkowej 120ml i całkowitej 125ml?
Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 9

Poz 43) Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności użytkowej 120ml i całkowitej 125ml?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 10

 Poz 48) Czy zamawiający dopuści probówki z PP 7ml z korkiem o wymiarach 16x66?
Odpowiedź na pytanie nr 10
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 11

 Poz 51) Czy zamawiający dopuści probówki z PS o pojemności 11ml, okrągłodenne, sterylne pakowane po 5 szt z korkiem?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 12

 Poz 53) Czy zamawiający dopuści probówki z PS o pojemności 10ml, wymiarze 16x100, stożkowe z znacznikami
Odpowiedź na pytanie nr 12
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 19.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

 Istotnych warunków umowy:

Dotyczy §3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 2

 Istotnych warunków umowy:

Dotyczy §3 ust. 7

W związku z tym, iż umowa zawierana jest z wykonawcą na okres 24 miesięcy, a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby skrócenie terminu ważności dostarczanego towaru do np. 12 m-cy?

Prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności oferowanych produktów do 12 miesięcy od dnia dostawy.

Nie widzimy podstaw dostawy towaru z terminem ważności wynoszącym 24 m-ce od daty dostawy, bowiem zgodnie z zapisem & 3 pkt 1 Umowy zamawiający będzie dokonywał zamówień sukcesywnie w miarę aktualnych potrzeb w ciągu trwania umowy tj. 24 m-cy., zatem nie ma niebezpieczeństwa, iż Zamawiający zakupi towar, który nie zdąży zużyć w terminie jego ważności wynoszący np. 12 m-cy.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 3

 Istotnych warunków umowy:

Dotyczy §7 ust. 1  ppkt. 2) oraz ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na odpowiednio: „5% / 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy (…) ? Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis §7 ust. 1  ppkt. 2) oraz ust. 2 umowy powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego. 

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od  niezrealizowanej wartości umowy.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 4

 Istotnych warunków umowy:

Dotyczy §9

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie do umowy paragrafu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,

3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 5

Opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy pozycji 36

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań?

Rowek usztywniający podnosi komfort i bezpieczeństwa wykonującego test. Rowek usztywniający stabilizuje kształt jednorazowej płyty uniemożliwiając jej odkształcanie się w trakcie wykonywania na niej testów, co chroni użytkownika przed przypadkowym wydostaniem się próbek z poszczególnych celek. W metodyce badania sztywność płyty ma bardzo duże znaczenie, bowiem w celu właściwego wymieszania zawiesiny i równomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, płytę lekko, kolistym ruchem w płaszczyźnie poziomej, obraca się. W przypadku płyty pozbawionej rowka, czynność tę jest bardzo trudno wykonać, z uwagi na giętkość płyty.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w pkt 16 do swz Zamawiający wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „3. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki należy składać w kancelarii Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu, ul. Batorego 17/19, 87-100 Toruń, pok. nr 009 – kancelaria szpitala. Przedmiotowe środki dowodowe tj. próbki powinny posiadać następujące oznaczenie: Dostawa odzieży ochronnej jednorazowego użytku, zadanie nr ……….. - próbka, nr sprawy SSM.DZP.200.104.2022.”.
Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 23.09.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikacje swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu.
